Nota in sequenti folio, et etiam a tergo huius, omnes et quascumque decimas, 
quae exiguntur ab i b e s i a  S.S. Gervasij et Prothasij de Sondrio VaUisteUinae Comen- 

(a) Tolgo il presente specchietto deiie sorti capitolari dall'inventario dei Beni 
della Sagristia ... C, da f. 1532 r. a f. 1534 v. Questo perchè nello Stato l'autore si è 
limitato a trascriverne solo poche frasi. Lo specchietto interessa soprattutto ,la storia 
economica d& pieve di Sondrio. 

sis Dioecesis, et consortibus, videlicet magnificis domini5 de Beccari?, dominis de +vi- 
zarijs, et Peregrinis, secundum sones quae singulis annuatim ob~ngunt. + quibus 
decimis fiunt quatuor bullettini in prinapio cuiuslibet anni in hunc, qui sequitur, mo- 
dum, videlicet: 

Prinzus bulletinus: Maione, Lanciata, 1'asdini. 
Secundus bulletinus: La Chiesa di hlalenco, Spriana, Ponciera, Arquino. 
Tertius bulletinus: Quadra del Do=, Tornadù, Caspoggio. 
Quartus bulletinus: Triangia, hlilirolo, k p o ,  hlasegra, 
E t  congregatis omnibus dominis dictanim d e c i m w ,  factisque builetinis, extra- 

huntur per sortes, incipiendo Archipresbyter, deinde magnifici domini de B e m i a ;  et 
prout unicuique parti bdetinus obvenit, sic quisque wnem suam exigit. 

HOC anno 1570 obtigit Ecclesiae SS. Gemasii et Prothasij sors primi bulletini, 
videlicet Maioni, Lanaatae et Vassallini, quae solvit prout a tergo motaturn est. 

Restat praeterea decima Gmpaneae Sondrij, quae solvit in totum salmas 61 et 
qr. 7 bladi et fmmenti; ex quibus sal- 61, qr. 7 Capitulum Ecclesiae de Sondrio 

' habet salmas 15, quartaria 3% et quartinas 4; ex quibus s@s 15 !t qr. 3J-5 Archipre- 
sbyter exigit annuatim teniam partern, reliquum vero dividitur mter quatuor cane 
nicos Sondrij. 
1) Sors Maioni solvit salmas 57 bladi et frumenti, ut infra: 

Lanciata solvit quolibet anno salma5 25 bladi pro medietate, lipràs 30 butiri, li- 
pras 30 casei. 
Vassallinum solvit salmas 10 bladi, lipras 15 casei. 
Maionurn solvit salmas 17 bladi, salmas 4 £rumenti. 
Huic sorti accedit salma una bhdi pro medietate sicalis et milij, quae solvitu per 
Poncieram; ita quod in totum constituit saknas 17 bladi et lipns 75 asei  et butyri. 

2) Sors Ecdesiae de Malenm solvit salma 59 bladi et fnimenti, videlicet: 
Ecclesia' S. Jacobi de Afalenco solvit fictum quolibet anno salmas 19 bladi, l i p m  
15 butyri. 
Spriana solvit fictum quolibet anno pro decima salmas 16 bladi et l ipm 30 butyri. 
Ponciera dat fictum quolibet anno pro decima salm;is 17 bladi, aprettos 3. 
Arquinum dat fictum quolibet anno pro decima salmas 6 bladi, salmas 1 frumenti.